Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS -
TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507
(5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 -
Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e
jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para
protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 293291
Devedor: JOSE RAIMUNDO SOARES CPF/CNPJ: 663.650.902-34
Espécie: CDA Nº do Título:20180200055675

Protocolo: 293292
Devedor: JOSE RAIMUNDO SOARES CPF/CNPJ: 663.650.902-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006281

Protocolo: 293332
Devedor: E.M.DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 34.784.777/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:139860-001

Protocolo: 293368
Devedor: WESLEY BRUNO SOUZA DE JESUS CPF/CNPJ: 011.295.742-02
Espécie: CCJ Nº do Título:C0025652019

Protocolo: 293403
Devedor: ALZEMIRO LOPES CORDEIRO CPF/CNPJ: 725.933.502-53
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016069

Protocolo: 293404
Devedor: ALZEMIRO LOPES CORDEIRO CPF/CNPJ: 725.933.502-53
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016071

Protocolo: 293493
Devedor: PREMIER AUTO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA CPF/CNPJ:
15.167.867/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010632

Protocolo: 293504

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: T R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME CPF/CNPJ:
19.329.577/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010404

Protocolo: 293523
Devedor: EDERJONES SOARES DE SOUZA CPF/CNPJ: 624.560.082-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007621

Protocolo: 293602
Devedor: ELIANE MARRERES DA NOBREGA CPF/CNPJ: 11.681.314/0001-13
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022191

Protocolo: 293623
Devedor: MARIA GARCIA DA SILVA RIBEIRO CPF/CNPJ: 15.177.503/0001-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022266

Protocolo: 293647
Devedor: JULIANA LIMA ROSSONI CPF/CNPJ: 19.271.412/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022595

Protocolo: 293650
Devedor: PAULA CEFORA FIGUEIROA FRANCA RAMALHO CPF/CNPJ:
19.775.781/0001-14
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022583

Protocolo: 293661
Devedor: RAIMUNDA NONATA M PASSOS CPF/CNPJ: 13.981.038/0001-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021338

Protocolo: 293684
Devedor: FRANCINETE DE OLIVEIRA SILVA FRANCA CPF/CNPJ: 251.020.522-
68
Espécie: CDA Nº do Título:115/2019

Protocolo: 293685
Devedor: FRANCELISA COELHO DE LIMA CPF/CNPJ: 191.215.122-72
Espécie: CDA Nº do Título:37/2019

Protocolo: 293695
Devedor: JESUS MEIRIANE DE SOUSA GOMES CPF/CNPJ: 585.153.481-87
Espécie: CDA Nº do Título:169/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293696
Devedor: ELIZABETH VIEIRA DE AZEVEDO CPF/CNPJ: 149.550.672-04
Espécie: CDA Nº do Título:28/2019

Protocolo: 293701
Devedor: JOELMA PASSOS NOBREGA CPF/CNPJ: 672.773.652-91
Espécie: CDA Nº do Título:89/2019

Protocolo: 293770
Devedor: DIJAVAN FERREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 13.165.962/0001-42
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022519

Protocolo: 293833
Devedor: RONDONIA IND. E COM. DE IMPLEM. E TRANSP CPF/CNPJ:
19.307.003/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:0701463603

Protocolo: 293837
Devedor: ECILIA LIMA DE SOUZA CPF/CNPJ: 220.075.982-72
Espécie: DMI Nº do Título:00381421 2

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado em 23/04/2019 na forma legal e afixado em
lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por
não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito
cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 24/04/2019 se
antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 22 de abril de 2019.
(22 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-04-23T08:16:56-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187